
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 20.11. 2020 г                                                                              № 392/1– од 

 

Об организации образовательной деятельности  

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  

с 23.11.2020г. по 06.12.2020 для обучающихся 6-11 классов 

 

    На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 

20.11.2020г. № 1043-р «Об организации образовательной деятельности в образовательных 

организациях, расположенных на территории Самарской области, в период с 23 ноября по 06 

декабря 2020 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию образовательной деятельности с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

заместителя директора по УВР Прохорову И.А., заместителя директора по ВР Никитину А. В. в 

период с 23 ноября по 06 декабря 2020 года включительно. 

2. Ответственным:  

обеспечить предоставление образовательных услуг обучающимся 6-11-х классов 

общеобразовательных организаций Самарской области в дистанционном режиме; 

организовать проведение очных консультаций для обучающихся 9-х и 11-х классов 

общеобразовательных организаций индивидуально и малыми группами с соблюдением 

санитарно-эпидемиологических требований; 

обеспечить организацию содержательного досуга и полезную занятость обучающихся 6-

11-х классов в дистанционном режиме, в том числе несовершеннолетних, состоящих на 

профилактическом учете; 

3. Классным руководителям 6-11-х классов обеспечить проведение ежедневных онлайн-

встреч (классных часов), направленных на оказание обучающимся психолого-педагогической 

поддержки, организацию взаимопомощи, получение обратной связи и т.п.; 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                                          Белов Е. А. 


		2021-03-15T13:38:52+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.




